Dane aktualne na dzień: 09-05-2025 00:23
Link do produktu: https://www.altech24.pl/uniwersalna-przejsciowka-sieciowa-z-zasilaczem-usb-asp-100230vusb-
p-192801.html
UNIWERSALNA PRZEJŚCIÓWKA
SIECIOWA Z ZASILACZEM USB
ASP-100/230V+USB
Cena 57,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy ASP-100/230V+USB
Kod EAN 5902887093579
Opis produktu
Kompaktowy adapter sieciowy wyposażony w uniwersalne gniazdo wejściowe z systemem rozkładanych wtyczek umożliwia
podłączenie urządzeń do gniazdek w ponad stu krajach na całym świecie Rozkładane wtyczki zgodne są z systemem
europejskim, angielskim, amerykańskim i australijskim
Dodatkowo adapter wyposażony jest w 2 wbudowane porty USB 5V/2.1A, które pozwalają naładować urządzenia mobilne
bez konieczności używania dodatkowej ładowarki sieciowej
 Uwaga! Produkt nie jest przeznaczony do użytkowania z urządzeniami o wysokim poborze mocy!
 Uwaga! Przejściówka nie działa w RPA
Napięcie: 100  ... 240 V AC
Maks. prąd: 6 A
Maksymalne łączne obciążenie:  660 W @ 110 V AC
 1380 W @ 230 V AC
Typ gniazda: Uniwersalne
Typ wtyczki:  CEE 7/16 - europejski,
 BS 1363 - angielski,
 NEMA 1-15 - amerykański / AS/NZS 3112 - australijski
Przesłona ochronna:
Uziemienie:
Wybrane cechy:  Ładowanie urządzeń, np. smartfonów, itp. : 2 x Port USB-A
5 V / 2.1 A,
 Diodowy wskaźnik napięcia
 Kolor : Czarny
Materiał wykonania: Tworzywo sztuczne (ABS)
Waga: 0.1 kg
Wymiary: 61  x 45  x 57 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold